
Z/050588 AB/032345

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2023

gelet op:

De Gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennisnemen en vaststellen van bijgaande grondbedrijfrapportage 2023 inclusief de 

daarin opgenomen bijgestelde exploitaties. 
2. Het vormen van een verliesvoorziening van € 2.010.000 voor het Centrumplan Boekel 

en deze ten laste te brengen van de exploitatie 2022 als onderdeel van het  
jaarrekeningresultaat van de algemene dienst.

3. Het nemen van winst van € 4.000 voor De Burgt fase 1, € 94.000 voor Voskuilen III en 
€ 3.000 voor de Driedaagse.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2023

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


